令和  年  月  日

幸田町立幸田小学校長 殿

令和５年度 スクールガード登録書

 令和５年度に、スクールガードとして活動するので、下記のとおり提出します。

ふ り が な

氏  名

生年月日 年  月  日生

住  所

額田郡幸田町大字

電  話      （   ）

貸 出 品

※ 下記のボランティア備品を身に付けて、スクールガードの

活動にご参加いただきます。ご希望の貸出備品の（  ）内

に○を記入して提出してください。

（   ） スクールガードベスト

（   ） スクールガード腕章

（   ） スクールガード帽子

【注意】

この登録書は、毎年度、学校に提出していただきます。